様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日
　　　鳥羽市長　小竹　篤　　様
住　　所
団 体 名
氏　　名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

令和　　年度において鳥羽市スポーツ観光推進事業を行うため、鳥羽市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　　(１)　鳥羽市スポーツ観光促進事業 実施計画書（様式第１号）
(２)　事業主体概要調書（様式第２号）
(３)　合宿参加者予定名簿
(４)　合宿予定行程表
(５)　代表者の顔写真付き身分証明書の写し